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       PROTOKÓŁ NR  34-8/2023 

z  posiedzenia doraźnej  

Komisji ds. Reformy Jednostek Pomocniczych Miasta Gdańska,  

które  odbyło  się  14 grudnia 2023 r. o godz. 8:00, s.107,  

Nowy Ratusz, ul. Wały Jagiellońskie 1 

 

 

Obecność: wg załączonej listy obecności, która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

 

Na stan siedmiu członków Komisji, w posiedzeniu  uczestniczyło sześciu, czyli było quorum 

do podejmowania prawomocnych decyzji. 

 

Lista  innych osób  obecnych na posiedzeniu stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 

protokołu. 

 

Karol Ważny – Przewodniczący Komisji - powitał zebranych gości  

i przedstawił  zaproponowany porządek obrad: 

1. Przedstawienie procedury zmiany granic jednostek pomocniczych Miasta Gdańska 

– Przedstawiciel Biura ds. Rad Dzielnic i Współpracy z Mieszkańcami.  

2. Omówienie propozycji zmian granic jednostek pomocniczych Miasta Gdańska 

przekazanych komisji. 

3. Sprawy różne, wolne wnioski, korespondencja. 

Karol Ważny – Przewodniczący Komisji – poinformował, że uchwała uległa znacznym 

zmianom. Chodzi przede wszystkim o to, że uchwała Rady Dzielnicy Wrzeszcz Górny nie 

akceptuje żadnej zmiany granicy, zarówno jeśli chodzi o sytuację ze Strzyżą jak  

i z Brętowem. Doszło też sporo zmian o charakterze techniczno-legislacyjnym. Podziękował 

też mecenasowi Andrzejowi Bodakowskiemu za nadzór i czujność.  

Krzysztof Koprowski – Przewodniczący Zarząd Dzielnicy Wrzeszcz Górny – 

poinformował, że Rada Dzielnicy Wrzeszcz Górny nie wyraża zgody na żadne zmiany granic. 

Karol Ważny – Przewodniczący Komisji – przypomniał, że uchwała w sprawie propozycji 

Wydziału Geodezji również dotyczy w kilku punktów Wrzeszcza Górnego. 

Krzysztof Koprowski – Przewodniczący Zarząd Dzielnicy Wrzeszcz Górny – 

odpowiedział, że oczywiście rozumie, są to korekty geodezyjne i jest to inna kategoria.  

Karol Ważny – Przewodniczący Komisji – poinformował, że zmiana porządku obrad 

polegałaby na tym, że uchylona zostanie uchwała sprzed tygodnia i przyjmuje się nową 
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uchwałę dotyczącą konsultacji. Drugi punkt to uchwała  w sprawie zasięgnięcia opinii rad 

dzielnic dotyczących zmian granic dzielnic. Spytał, kto jest za takim porządkiem obrad.  

Przystąpiono do głosowania. 

6 głosów „za”. 

Karol Ważny – Przewodniczący Komisji – powiedział, że będzie jeszcze zmiana w tej 

uchwale polegająca na zmianie terminu konsultacji społecznych.  

Sylwia Betlej – Dyrektor Biura ds. Rad Dzielnic i Współpracy z Mieszkańcami – 

powiedziała, że jest to podyktowane kwestiami legislacyjnymi.  

Karol Ważny – Przewodniczący Komisji – przeszedł do głosowania.  

Głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia  

z  mieszkańcami Miasta Gdańska konsultacji w sprawie zmian statutów dzielnic. 

6 głosów „za”. 

Głosowanie w sprawie projektu uchwały w sprawie zasięgnięcia opinii rad dzielnic 

dotyczących zmian granic dzielnic. (Dot. zmian granic w lokalizacjach wskazanych przez 

Wydział Geodezji UMG). 

6 głosów „za”. 

Karol Ważny – Przewodniczący Komisji – podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu. 

Zamknął posiedzenie – godz. 8:15.  

 

 

Przewodniczący Komisji  ds. Reformy                                              

Jednostek Pomocniczych Miasta Gdańska 

        /-/ Karol Ważny 

 

 

Protokołowała: 

Magdalena Garbowska 

Pracownik  Biura Rady Miasta Gdańska 

  


